
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE “SOCRATE”

Via Padre Reginaldo Giuliani, 15  
Tel. 06 121 125 465 E

 

Roma, 02.12.2019  

 

  

  

 

 

OGGETTO: graduatoria esperti interni per affidamento corso preparazione facoltà 

 

VISTO l’Avviso interno Prot. 0003585/U del 25/11/2019

VISTE le candidature inoltrate nei tempi;

VISTO il verbale della commissione di valutazione

 

LA  GRADUATORIA DEGLI ESPERTI per l’affidamento corso preparaz

discipline biologia/chimica 

NOMINATIVO 

DI RUSSO Claudio 

DE PASQUALE Luigi 

 

Discipline matematica/fisica 

NOMINATIVO 

RASPAGLIOSI Filippo 

 

Trascorso 5 giorni dalla presente senza reclami, la 

 

 
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE “SOCRATE”  
classico-scientifico 

Via Padre Reginaldo Giuliani, 15 - 00154 - Roma - Distretto 19°

Tel. 06 121 125 465 E-mail: rmpc180004@istruzione.it

 

                                          All’Albo 

Alla sezione del sito Amministrazione 

trasparente 

Agli interessati 

graduatoria esperti interni per affidamento corso preparazione facoltà 

Prot. 0003585/U del 25/11/2019; 

VISTE le candidature inoltrate nei tempi; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 

LA  GRADUATORIA DEGLI ESPERTI per l’affidamento corso preparazione facoltà biomediche come segue:

PUNTEGGIO

61 

37 

PUNTEGGIO

5 

Trascorso 5 giorni dalla presente senza reclami, la graduatoria si intende definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

      Prof. Carlo Firmani
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 

3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Distretto 19° 

rmpc180004@istruzione.it 

 

Alla sezione del sito Amministrazione 

graduatoria esperti interni per affidamento corso preparazione facoltà biomediche 

ione facoltà biomediche come segue: 

PUNTEGGIO 

PUNTEGGIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carlo Firmani 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 

3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993  

Liceo Classico " SOCRATE "
C.F. 80222370589 C.M. RMPC180004
A000 - LICEO CLASSICO SOCRATE

Prot. 0003739/U del 02/12/2019 17:12:04


